附件2

沧财农发〔2024〕37号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2024 年省级
财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）和省级农村综合改革转移支付资金
（第三批）的通知

沧源佤族自治县班洪乡人民政府：
根据《临沧市财政局关于下达2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）和省级农村综合改革转移支付资金（第三批）的通知》和《沧源佤族自治县人民政府关于同意下达班洪乡班洪村2024年抓党建促乡村振兴“ 四位一体”项目资金（473万元）的批复》（沧政复〔2024〕87号）要求，报经领导同意。现将2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（第二批）和省级农村综合改革转移支付资金（第三批）4,730,000.00元下达给你们单位，此款一般公共预算支出请列入2024年相关预算支出科目和政府经济分类科目（附件 1）。

[bookmark: _GoBack]附件 1：2024 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金和省级
农村综合改革转移支付资金分配表及绩效目标表

沧源佤族自治县财政局 2024 年 9 月 4 日

（此件公开发布）

— 1 —

附件 1
2024 年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金和省级农村综合改革转移支付资金分配表
单位：元

	预算支出功能分类科目
	部门预算支出经济分类
	政府预算支出经济分类

金额
	备注

	2130505生产发展
	31005基础设施建设
	50302基础设施建设
	3,000,000.00
	省级衔接资金(发展集体经济)

	2130701对村级公益事业建设补助
	31005基础设施建设
	50302基础设施建设
	1,730,000.00
	省级农村综合改革转移支付资金

	合计

4,730,000.00

—3—3

项目绩效目标表
	项目名称
	班洪乡班洪村2024年抓党建促乡村 振兴“ 四位一体 ”项目
	项目负责人及电话

	行业主管部门
	沧源佤族自治县委组织部
	项目实施单位
	班洪乡人民政府

资金构成情况
（万元）
	年度资金总额（万元）：
	473

	其中：
	中央财政衔接资金
	0

	其中：
	省级财政衔接资金
	300

	其中：
	省级农村综合改革专 项资金
	173

	其中：
	市级财政衔接资金
	0

	总 体 目 标
	年度目标

	通过实施2024年抓党建促乡村振兴“ 四位一体 ”项目，进一步提升班洪村党总支的引领力、组织力、统筹力、服务力；坚持抓党建促产业振兴，带动班洪蜂产业向标准化、科学化、高端化、品牌化发展。学习运用浙江“千万工程 ”经验，因地制宜推进农村人居环境整治。坚持和发展新时代“枫桥经验”，以党建引领基层治理，抓实网格化管理服务，不断提升乡村治理精准化、精细化水平。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	新建室内养蜂场
	1个

	新建室外扩繁场
	1个

	垃圾处理点改造
	1个

	新建排污管网
	≥5公里

	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	≥96%

时效指标
	抓党建促乡村振兴“ 四位一体 ”项目材料报送及时率达
	100%

	项目按时完工率
	≥96%

	项目按时开工率
	≥96%

效益指标

经济效益 指标
	带动蜂农增加收入
	≥500元

	带动村集体增收
	≥40万元

	产业产值
	≥100万元

	社会效益 指标
	受益群众
	≥200人

	满意度 指标
	服务对象  满意度指标
	项目区群众满意度
	≥96%

4